
 

 

UCHWAŁA NR XXII/200/2016 

RADY GMINY PRZYGODZICE 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

w sprawie zaliczenia dróg położonych na terenie Gminy Przygodzice do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art.7 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 

1440) oraz  art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 

446 ze zmianami), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Ostrowskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych – drogi zamieszczone w wykazie, stanowiącym załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przebieg dróg wykazano na załączniku graficznym nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przygodzice. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi  

w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Janina Wojtasiak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 grudnia 2016 r.

Poz. 8297



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/200/2016 

Rady Gminy Przygodzice 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

Wykaz dróg 

L.p. Położenie Nr działki Powierzchnia (ha) 

1. Bogufałów  - droga bez nazwy 

(boczna od drogi powiatowej w k. 

Kotłowa) 

282 0,9000 

2. Chynow a – droga bez nazwy 

(w bok od drogi powiatowej nr 5333P w 

kierunku Przygodziczek do Bogufałowa 

(Zanorcie)) 

863 0,5600 

3. Janków Przygodzki ul. Sadowa 180/14 0,3809 

4. Janków Przygodzki ul. Akacjowa 

135/4 

132/12 

133/1 

126/11 

0,0232 

0,1924 

0,0629 

0,1251 

5. Ludwików ul. Szkolna 210 0,9100 

6. 
Przygodzice – droga bez nazwy 

(łącząca  ul. Ogrodową z ul. Rubinową) 

1543/10 

1545/20 

1544/11 

1546/10 

1546/7 

0,1419 

0,1630 

0,1688 

0,0342 

0,0512 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8297



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8297



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8297



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8297



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8297



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8297



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8297


		2016-12-28T07:59:54+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




